
Nome Cognome Email

Aloi Giuseppe aloi.giuseppe@caioplinio.edu.it

Andriola Marco andriola.marco@caioplinio.edu.it

Aprile Debora aprile.debora@caioplinio.edu.it

Ardizzone Maria ardizzone.maria@caioplinio.edu.it

Belloni Marika belloni.marika@caioplinio.edu.it

Bellasalma Roberto bellasalma.roberto@caioplinio.edu.it

Benaglio Piera benaglio.piera@caioplinio.edu.it

Berardinelli Lorenzo berardinelli.lorenzo@caioplinio.edu.it

Bernardo Christian bernardo.christian@caioplinio.edu.it

Biondi Elena biondi.elena@caioplinio.edu.it

Bramani Monica bramani.monica@caioplinio.edu.it

Bridi Cristina bridi.cristina@caioplinio.edu.it

Brunelli Luisa brunelli.luisa@caioplinio.edu.it

Burroni Laura burroni.laura@caioplinio.edu.it

Cantele Roberto cantele.roberto@caioplinio.edu.it

Cantaluppi Elena cantaluppi.elena@caioplinio.edu.it

Cappelletti Daniela cappelletti.daniela@caioplinio.edu.it

Capristo Vittorio capristo.vittorio@caioplinio.edu.it

Carauddo Serena carauddo.serena@caioplinio.edu.it

Casartelli Gabriella casartelli.gabriella@caioplinio.edu.it

Castellini Rossella castellini.rossella@caioplinio.edu.it

Catallo Kevin catallo.kevin@caioplinio.edu.it

Cavarra Michele cavarra.michele@caioplinio.edu.it

Checchin Alessandra checchin.alessandra@caioplinio.edu.it

Chianese Marianna chianese.marianna@caioplinio.edu.it

Ciccarello Carmela ciccarello.carmela@caioplinio.edu.it

Ciccone Ettore ciccone.ettore@caioplinio.edu.it

Ciffarelli Rosaria ciffarelli.rosaria@caioplinio.edu.it

Clerici Stefania clerici.stefania@caioplinio.edu.it

Corbetta Rita corbetta.rita@caioplinio.edu.it

Cornacchia Gerardo_Angelo cornacchia.gerardo_angelo@caioplinio.edu.it

Correnti Elsa correnti.elsa@caioplinio.edu.it

Curia Assunta curia.assunta@caioplinio.edu.it

Damante Alessandra damante.alessandra@caioplinio.edu.it

De_Blasio Camillo de_blasio.camillo@caioplinio.edu.it

De_Diana Carmela de_diana.carmela@caioplinio.edu.it

De_Girolamo Giuseppina de_girolamo.giuseppina@caioplinio.edu.it

Delcaro Massimiliano delcaro.massimiliano@caioplinio.edu.it

Della_Spina Anna_Maria della_spina.anna_maria@caioplinio.edu.it

Di Gregorio Francesco di_gregorio.francesco@caioplinio.edu.it

Di_Corato Carmela di_corato.carmela@caioplinio.edu.it

Elisabetta Pensa pensa.elisabetta@caioplinio.edu.it

Farace Sonia farace.sonia@caioplinio.edu.it

Farace Evelina farace.evelina@caioplinio.edu.it

Favata Francesco favata.francesco@caioplinio.edu.it

Ferro Stefania ferro.stefania@caioplinio.edu.it

Foa Giovanna foa.giovanna@caioplinio.edu.it

Foconi Mariacristina foconi.mariacristina@caioplinio.edu.it

Fraquelli Rosella fraquelli.rosella@caioplinio.edu.it

Galasso Nazario galasso.nazario@caioplinio.edu.it

Gelotti Roberta gelotti.roberta@caioplinio.edu.it



Ghioldi Rosaria ghioldi.rosaria@caioplinio.edu.it

Giacobbe Norma giacobbe.norma@caioplinio.edu.it

Giardina Andrea giardina.andrea@caioplinio.edu.it

Girasole Antonietta girasole.antonietta@caioplinio.edu.it

Giurleo Valeria_Simona giurleo.valeria_simona@caioplinio.edu.it

Gnisci Rossella gnisci.rossella@caioplinio.edu.it

Gonnella Gelsomina gonnella.gelsomina@caioplinio.edu.it

Granata Giuseppe granata.giuseppe@caioplinio.edu.it

Guarise Elisabetta guarise.elisabetta@caioplinio.edu.it

Iannone Lucia iannone.lucia@caioplinio.edu.it

Iervolino Domitilla iervolino.domitilla@caioplinio.edu.it

Izzo Katia izzo.katia@caioplinio.edu.it

Lanfranco Carmela lanfranco.carmela@caioplinio.edu.it

Laura Greco greco.laura@caioplinio.edu.it

Lavoro Alternznza lavoro@caioplinio.edu.it

Liuzzo Lina liuzzo.lina@caioplinio.edu.it

Livio Maria livio.maria@caioplinio.edu.it

Lizzio Sebastiano lizzio.sebastiano@caioplinio.edu.it

Lo_Faro Fabrizio lo_faro.fabrizio@caioplinio.edu.it

Locatelli Paola locatelli.paola@caioplinio.edu.it

Lodola Riccardo lodola.riccardo@caioplinio.edu.it

Loiacono Maria Gilda loiacono.maria_gilda@caioplinio.edu.it

Luraschi Andrea luraschi.andrea@caioplinio.edu.it

Macaluso Tiziano macaluso.tiziano@caioplinio.edu.it

Macheda Veronica macheda.veronica@caioplinio.edu.it

Marco Roldi marco.roldi@caioplinio.edu.it

Marino Marica marino.marica@caioplinio.edu.it

Masi Rita masi.rita@caioplinio.edu.it

Mastroianni Doraliana mastroianni.doraliana@caioplinio.edu.it

Mazzeo Simone mazzeo.simone@caioplinio.edu.it

Mazzoni Viviana mazzoni.viviana@caioplinio.edu.it

Migliorati Stefania migliorati.stefania@caioplinio.edu.it

Milone Lucia milone.lucia@caioplinio.edu.it

Molteni Maria Luisa molteni.maria_luisa@caioplinio.edu.it

Molteni Licia molteni.licia@caioplinio.edu.it

Monti Emanuela monti.emanuela@caioplinio.edu.it

Moralli Alfonsa moralli.alfonsa@caioplinio.edu.it

Napoli Pasquale napoli.pasquale@caioplinio.edu.it

Negro Alessandra negro.alessandra@caioplinio.edu.it

Nesta Luca nesta.luca@caioplinio.edu.it

Noseda Elena noseda.elena@caioplinio.edu.it

Oliviero Carmine oliviero.carmine@caioplinio.edu.it

Orlando Elena orlando.elena@caioplinio.edu.it

Ostinelli Simona ostinelli.simona@caioplinio.edu.it

Pagano Damiano pagano.damiano@caioplinio.edu.it

Pagnotta Illuminato pagnotta.illuminato@caioplinio.edu.it

Panza Martina panza.martina@caioplinio.edu.it

Paola Lamantea lamantea.paola@caioplinio.edu.it

Parisi Valentina parisi.valentina@caioplinio.edu.it

Pastore Vanessa pastore.vanessa@caioplinio.edu.it

Paura Salvatore paura.salvatore@caioplinio.edu.it

Pezzuti Gabriella pezzuti.gabriella@caioplinio.edu.it

Pinto Gilda pinto.gilda@caioplinio.edu.it

Pistori Manuela pistori.manuela@caioplinio.edu.it

Pontieri Giuseppina pontieri.giuseppina@caioplinio.edu.it

Pretari Lillina pretari.lillina@caioplinio.edu.it

Pugliesi Girolamo pugliesi.girolamo@caioplinio.edu.it

Radice Anna radice.anna@caioplinio.edu.it

Rita Corbetta rita.corbetta@caioplinio.edu.it



Riva Cecilia riva.cecilia@caioplinio.edu.it

Rossini Susy rossini.susy@caioplinio.edu.it

Rovito Fortunato rovito.fortunato@caioplinio.edu.it

Salvatore Currò curro.salvatore@caioplinio.edu.it

Sambruni Margherita sambruni.margherita@caioplinio.edu.it

Sarcinella Teresa sarcinella.teresa@caioplinio.edu.it

Scaccabarozzi Anna scaccabarozzi.anna@caioplinio.edu.it

Scigliuzzo Francesca scigliuzzo.francesca@caioplinio.edu.it

Signoriello Alessia signoriello.alessia@caioplinio.edu.it

Sofia Elisabetta sofia.elisabetta@caioplinio.edu.it

Taroni Paola taroni.paola@caioplinio.edu.it

Timpano Maria timpano.maria@caioplinio.edu.it

Tonini Giulia tonini.giulia@caioplinio.edu.it

Torchia Domenico torchia.domenico@caioplinio.edu.it

Trolic Senka trolic.senka@caioplinio.edu.it

Vicco Rosanna vicco.rosanna@caioplinio.edu.it

Vigliotti Sandra vigliotti.sandra@caioplinio.edu.it

Viviana Cristiano cristiano.viviana@caioplinio.edu.it

Zubani Francesca zubani.francesca@caioplinio.edu.it


